AC
Alfréd Critant

MES RACINES Brut
Bouteille / Bottle
Demi-bouteille / Half-bottle
MON ESSENTIEL Extra-Brut
Bouteille / Bottle

ROSE Brut

Bouteille / Bottle
Demi-bouteille / Half-bottle

MILLESIME 2018 Brut
Bouteille / Bottle
Demi-bouteille / Half-bottle
Magnum

PLEIN CADRE Brut
Bouteille / Bottle
L'INSTANT BLANC Brut
Bouteille / Bottle

BOUZY ROUGE Bouteille / Bottle

* identiques ou panachées / identical or mixed

e 2 demi-bouteilles / half-bottles = 1 bouteille / bottle
¢ 1 magnum = 2 bouteilles / bottles

Prix unitaire
Unit price

32,00€

18,50€

35,50€

35,50€
20,50€

42,00€
23,50€
87,00€
42,00€

45,00€

32,00€

Tarifs 2025
2025 prices

Prix a partir de 6 bouteilles*
Price from 6 bottles*

29,00€ l'unité
17,00€ l'unité

32,00€ |'unité

32,00€ l'unité
18,50€ I'unité

38,00€ l'unité
21,50€ ['unité
79,00€ 'unité
38,00€ l'unité

41,00€ I'unité

29,00€ l'unité




